DENISE DONIN AUTOPEÇAS ME 
CNPJ Nº 30.186.289/0001-46 
FUNDAMENTO LEGAL: § 7°, Art. 75, Lei Federal n° 14.133/21. 
OBJETO: Contratação de empresa para conserto do veículo Ford 
Focus de placas IWC-0G14, pertencente ao Gabinete do Prefeito. 
VALOR: R$ 5.280,00 (cinco mil duzentos e oitenta reais) 

Cotiporã, 04 de março de 2026. 

JOSÉ CARLOS BREDA 
Prefeito 

Publicado por: 
Andrielle Zonta 

Código Identificador:873F1D9A 

GABINETE DO PREFEITO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2026 

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã/RS, no uso

[...]

Contratação de empresa para conserto do veículo Ford 
Focus de placas IWC-0G14, pertencente ao Gabinete do Prefeito. 
VINCULAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 046/2026. 
FUNDAMENTO LEGAL: § 7°, Art. 75, Lei Federal n° 14.133/21. 
PRAZO/VIGÊNCIA: 20 (vinte) dias 
VALOR: R$ 5.280,00 (cinco mil duzentos e oitenta reais) 

Cotiporã, 04 de março de 2026. 

ELISANDRA SCUSSEL 
Sec. Municipal de Administração 

Publicado por: 
Andrielle Zonta 

Código Identificador:F6AE8376 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 079, DE

[...]

OVINOS, SUÍNO TERMINAÇÃO, AVE DE 
CORTE/CRESCIMENTO E AVE DE POSTURA, VISANDO A 
ATENDER OS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DO 
MUNICÍPIO DE COXILHA-RS, AFETADOS PELA ESTIAGEM 
CONFORME PORTARIA N. 002 DE 10 DE MARÇO DE 2025 – 
PORTARIA Nº 027/SPDC/2025. 
VALOR R$ 7.912,50 (SETE MIL, NOVECENTOS E DOZE REAIS 
COM CINQUENTA CENTAVOS) 
ADITIVO: 04/03/2026 
ASSINAM:PELO MUNICÍPIO DE COXILHA: JOÃO EDUARDO 
OLIVEIRA MANICA, PREFEITO MUNICIPAL E PELA 
EMPRESA: PEDRO SIMÃO DE OLIVEIRA FLORES JUNIOR 

Publicado por: 
Evilin Salinet Nunes 

Código Identificador:08C2C7A9

[...]

OVINOS, SUÍNO TERMINAÇÃO, AVE DE 
CORTE/CRESCIMENTO E AVE DE POSTURA, VISANDO A 
ATENDER OS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DO 
MUNICÍPIO DE COXILHA-RS, AFETADOS PELA ESTIAGEM 
CONFORME PORTARIA N. 002 DE 10 DE MARÇO DE 2025 – 
PORTARIA Nº 027/SPDC/2025. 
VALOR R$ 1.680,00 (MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS) 
ADITIVO: 04/03/2026 
ASSINAM:PELO MUNICÍPIO DE COXILHA: JOÃO EDUARDO 
OLIVEIRA MANICA, PREFEITO MUNICIPAL E PELA 
EMPRESA: JEFERSON M. DA SILVA BRANDEBURSKI